ПРОТОКОЛ 7

Методического семинара школьного методического объединения учителей естественно научного

цикла

Тема семинара: Учебная мотивация и формирующее оценивание на уроках математики

Дата проведения: 26 апреля 2022 г.

Присутствовали: 8 учителей:

Толок СН – руководитель МО
Епифанцевам ЕН –зам директора по УВР, учитель математики
Русанова МА – зам директора по УВР, учитель математики
Бабаринов АР – учитель математики
Старикова НИ – учитель географии,
Халтарова та- учитель физики
Шагдурова ЭС- учитель математики
Банеева МА- учитель химии

 Повестка семинара:

  Теоретическая часть.

 1. «Практический опыт развития учебной мотивации через организацию урочной и внеурочной

деятельности по математике у учащихся 5-8 классов». – Шагдурова ЭС., учитель математики,

2. «Формирующее оценивание на уроках математики» - Епифанцева ЕН., учитель математики,

Практическая часть.

3 Определение в рамках программы обучения тем, при изучении которых целесообразно

использование листов обратной связи – работа в группах;

4. Обсуждение выполненной работы.